
PORTARIA N° 118DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021
(DESIGNAMEMBRO PARACOMISSÃOPROCESSANTEPAD 01/2021)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais e

CONSIDERANDOO requerimento de desligamento de membro da Comissão
Processante do PAD 01/2021 feito por Roberto de Lima Rodrigues, que também
exercia função de presidente

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR,a partir desta data, a empregada pública municipal
DÉBORACANELLOFRANCESCHINI,inscrita no CPF/MFsob n° 277779 338 76, para
atuar como membro da comissão processante no Processo Administrativo
Disciplinar 01/2021 instaurado em desfavor de Renata Teresinha Serrate
Camargo, que deverá ser presidida por André Luiz Bertole, em substituição ao
membro Roberto de Lima Rodrigues.

ARTIGO2° - Permanecem inalteradas demais disposições constantes na portaria
101de 29 de setembro de 2021.

ARTIGO 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

~~~;~ituraMunicipalda Estâ::a jlimática de Analândia,

~~i
Prefeito Municipal

09 de dezembro de

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 09 de dezembro de 2021.

p~~~
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br


